温州市小额贷款公司协会秘书处

关于金融提升研修班报名工作的
通 知

各会员单位 :

经协会会长办公会议研究决定,委托厦门大学管理学院举办金

融提升研修班,现将相关事项通知如下 :

一、培训班名称

杭州&温州市小额贷款公司协会金融提升研修班。

二、培训地点、时间

厦门大学管理学院;⒛ 16年 5月 19日 一⒛ 日。

三、培训对象、费用

各小贷公司经理一名,差旅费由选派单位支付。培训费由市小

贷协会支付。

请各小贷公司按上述要求,做好报名工作,报名数若超出培训

分配名额,按报名先后顺序选派。报名表 (附件)于 4月 ⒛ 日前传

至协会秘书处。

联系人:郑齐省     QQ:⒛ 鸭焖⒗

手 机Ⅱ⒛龆77睨52  电 话 (办 ):∞ 77—Ss9235OS

附件 :

报名表

革位 :

姓 名 性 另刂 职 务 电 话 住 宿

单间□标间□

温州市小额贷款公司协会秘书处
2016年 舍月 0、 日 ∷